

RFC emisor: GAVA8305175B3
 Nombre emisor: ALEJANDRO GARCIA VARGAS
 Folio: 036
 RFC receptor: MAP850101LY5
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE APAN
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 9468F1DF-C653-4547-85D2-5F7312EA58AC
 No. de serie del CSD: 00001000000408037615
 Serie: B
 Código postal, fecha y hora de emisión: 43780 2020-07-21 12:43:34
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
53101504	PRGN-WK	96	H87	PIEZA	488.66	46911.36				
Descripción	PANTALON CORTE RECTO MARCA:WIKONEXION® MODELO:PRGN-WK FABRICADO EN TELA GABARDINA KALTEX 65% POLIESTER 35% ALGODÓN COLOR NARANJA CON DOBLE COSTURA DE SEGURIDAD PARA USO RUDO. 2 BOLSAS EN DIAGONAL FRONTALES Y 2 BOLSAS TRASERAS RECTAS CON BOTON DE PASTA. DEBE INCLUIR CINTA REFLEJANTE TEXTIL DE 2 DE ANCHO EN COLOR PLATA EN LA PARTE INFERIOR DE LA PRENDA. CONFORME AL CONTRATO/ADQUI/34/2020				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 46911.36	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.0000%	Importe 7505.82
53101602	CLGN-WK	96	H87	PIEZA	528.66	50751.36				
Descripción	CAMISOLA MANGA LARGA MARCA:WIKONEXION® MODELO:CLGN-WK FABRICADA EN TELA DE GABARDINA KATEX 65% POLIESTER 35% ALGODÓN, COLOR NARANJA, CON DOBLE COSTURA DE SEGURIDAD PARA USO RUDO. CON UNA BOLSA FRONTAL, CUELLO FUSIONADO CON DOBLE ENTRE TELA. PUÑO FUSIONADO CON DOBLE ENTRE TELA Y BOTON DE PASTA PARA AUTO AJUSTE. DEBE INCLUIR 2 SECTORES BORDADOS (FRENTE IZQUIERDO Y FRENTE DERECHO) Y EN ESPALDA LEYENDA A SERVICIOS GENERALES EN VINIL REFLEJANTE. CONFORME AL CONTRATO/ADQUI/34/2020				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 50751.36	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.0000%	Importe 8120.22
46181605	426	96	PR	PAR	778.65	74750.40				
Descripción	BOTA BORCEGUI INDUSTRIAL USO RUDO MARCA:LUJUARI MODELO: 426 COLOR CAFÉ FABRICADA EN CORTE PIEL VACUNO. SUELA DIELEC TRICA ANTI-DERRAPANTE COSIDA Y VULCANIZADA CON SISTEMA GOODYEAR WELT. CON AGUJETAS. CONFORME AL CONTRATO/ADQUI/34/2020				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 74750.30	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.0000%	Importe 11960.05

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 172,413.12
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 27,586.09
 Total \$ 199,999.21

Sello digital del CFDI:

cfDcGCcblsIAP5OP7HDnVMnfzZ3JRIOFknyq9oaomLF/TFy5DWRfCfvOgcwDNHELlQJppR88OLMMULYoLfu7Z5mbMN9xC7b9hCohvtlG1C94KHPxUcJdsUXSxxHGyHr9NuLyQ049W0j9z+B9hG6QW1V+pqRvaq64pLaOarNgtCG6PrHb7MPH5AVKDYxHxKigfWEg6+nCDdFVXQylusqif4PcwU3QuQlqmdEf+xnI8IH+PADCrSStySUDDhOQVGXVfuYmEM59XpifN3zoFRTFWN8PR/PfIgl9QjIYH0ICmufbs2cE/Me3Fv5p/j+XUi+S5VRiZB0i4kKQ0CqilIFQ==

Sello digital del SAT:

Dfm/yeXffQbQ8JQrT89jdKdsvxo/2w3v91vyaXH9XIL0IZHMP9xQvkiRZbiXC7BL1cp/k5h6ie3lwzIEZsz9jwOvY01smv8AyzvOBSFdUDRzGu5aLU4p0bFjh5pKWTNk1xUNY19hpLrjZPWVxaT GhvxgQr3t0l5wGA+cpRRW4FjjcofzHaxNq9BvLcWi0yMWi+qilXAGBSNXg78uYOT/P498KPT0WwVXhpoSKVhmOdX4G5npFJuVbipAdd3vERUf8VezzlSkRo5oltzJrynD5GapHuIAyB3n 1amH2u3K4F9dC58g53rGNbVTubrtzKoEQGMzzDpfnSUAQlqVg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9468F1DF-C653-4547-85D2-5F7312EA58AC|2020-07-21T12:54:31|SAT970701NN3|cfDcGCcblsIAP5OP7HDnVMnfzZ3JRIOFknyq9oaomLF/TFy5DWRfCfvOgcwDNHELlQJppR88OLMMULYoLfu7Z5mbMN9xC7b9hCohvtlG1C94KHPxUcJdsUXSxxHGyHr9NuLyQ049W0j9z+B9hG6QW1V+pqRvaq64pLaOarNgtCG6PrHb7MPH5AVKDYxHxKigfWEg6+nCDdFVXQylusqif4PcwU3QuQlqmdEf+xnI8IH+PADCrSStySUDDhOQVGXVfuYmEM59XpifN3zoFRTFWN8PR/PfIgl9QjIYH0ICmufbs2cE/Me3Fv5p/j+XUi+S5VRiZB0i4kKQ0CqilIFQ==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2020-07-21 12:54:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

